Zmluva o dielo ¢. 06/2013
uzatvorena podPa § 536 a nasl. zikona & 513/91 Zb. (Obchodny zakonnik)

I.  ZMLUVNE STRANY

1. Zhotovitel' : Ing. Pavol Suty - EKOSTAV
023 01 OS¢adnica 19
Zapisany v Zivnostenskom registri OU Zilina, reg. €. 502-2912.

Statutarny zastupca: Ing. Pavol Suty, majitel’ firmy

bglnkové spojenie: TATRABANKA, a.s., ¢.0.: 2923891\'744/ 1100
ICO: 22605789

IC DPH: SK1020452433 i i

tel.: 041/4382218

e-mail: ' suty-est@stonline.sk

(dalej len zhotovitel’)

2. Objednavatel”: Obec Vysoka nad Kysucou
Obecny urad, Ustredie 215
023 55 Vysoka nad Kysucou

Statutarny zastupca Mgr. Anton Varecha, starosta obce
bankové spojenie: VUB a.s. Cadca, &.0.: 11821322/0200
ICO: 00314340

DIC: 2020553326

tel.: 041/4361102

(dalej len objednavatel’)

II. PREDMET ZMLUVY
2.1.  Vychodiskové udaje
Miesto stavby:  Vysoka nad Kysucou
Predmet zmluvy: Oprava miestnych komunikacii v obci Vysoka nad Kysucou.
2.2.  Objednavatel' zadéva a zavézuje sa prevziat a zhotovitel' sa zavizuje za odplatu na
vlastné naklady, vo vlastnom mene a na vlastni zodpovednost vykonat’ predmet

plnenia tejto zmluvy.

2.3.  Dielo sa povazuje za dodané jeho prevzatim bez vyhrad.

I1I. CAS PLNENIA

Realizicia: SEPTEMBER 2013
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IV. CENA

4.1. Celkova cena diela

Cena bez DPH 8 533,21 EUR
DPH 20 % 1 706,64 EUR
Cena vr. DPH 10 239,85 EUR

\
4.2. Cena je stanovena v zmysle zékona &. 18/1996 Z. z. 0 cenach ako cena maximalna.

43.  Zvysenie dohodnutej ceny je platné len po pisomnom potvrdeni dodatku k zmluve.
44. Neoddelitelnou su¢astou zmluvy je polozkovy rozpocet.

V. PLATOBNE PODMIENKY

5.1. Cena diela bude uhradend na zéklade faktiry, ktora mu51> obsahovat’ vietky nalezitosti
datiového dokladu podla par. 15 zékona ¢&. 289/1995 Z.z. o DPH. V pripade, ze tomu
tak nebude, objedndvatel’ je opravneny faktiru vrtit' s tym, Ze nova lehota splatnosti

o zatne plynut’ diiom dorugenia opravenej faktury.
Z4vizok objednavatela sa povaZuje za splneny diiom odpisania dlZznej sumy z uctu
objednavatela.

52. Uhrada naviac prac bude uskutotnena na zaklade dodatku k zmluve o dielo v zmysle
zapisu v stavebnom denniku.

5.3.  Splatnost faktur je 14 dni odo dfia dorucenia.

VI. ZARUCNA DOBA A ZODPOVEDNOST ZA VADY

6.1. Zaru¢na doba je 24 mesiacov.

6.2. Zhotovitel' zodpoveda za to, Ze predmet tejto zmluvy je zhotoveny podl'a podmienok
zmluvy a Ze pocas zaruénej doby bude mat’ vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve (tech.
normy, legislativne postupy).

6.3. Zmluvné strany sa dohodli, Ze pogas zaruénej doby ma objednavatel’ pravo pozadovat’

W a zhotovitel’ povinnost’ bezplatne odstranit’ vady.

VII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

7.1.  Zhotovitel' zabezpeéi na svoje néklady dopravu a skladovanie strojov (zariadeni,
kongtrukeii), vratane montazneho materidlu a ich presun na pracovisko a energii.

72.  Zhotovitel zodpoveda za bezpetnost a ochranu zdravia vlastnych pracovnikov za
riadne oznadenie, ako aj ¢istotu a poriadok na pracovisku. Skodu, ktora vznikne
v stvislosti s vystavbou (najmé neplnenim si povinnosti) znasa zhotovitel’.

73.  Zhotovitel' sa zavizuje, vyzvat objednavatela na kontrolu vietkych préc, ktoré maju
byt zakryté, alebo sa stanu nepristupnymi.

7.4.  Dielo bude prevzaté objednavatelom od zhotovitel’a naraz ako celok.

7.5. 'V pripade, 7e sa pri odovzdani dicla objednavatelovi zistia drobné nedorobky
nebraniace plynulej a bezpetnej prevadzke diela, musia byt uvedené v zapise
s terminom ich odstranenia.
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VIII. ZMLUVNE POKUTY

8.1. Vpripade omeskania zhotovitela sdodanim diela sa zmluvné strany dohodli na
moznosti uplatnenia pokuty vo vyske 0,05 % z ceny za dielo na kazdy defi omeskania
dodavky diela. Tym nie je dotknuté pravo na nahradu Skody.

8.2.  V pripade omeskania objednavatela s uhradou faktiry sa zmluvné strany dohodli na
moznosti uplatnenia tiroku z omeskania vo vyske 0,05 % z dlZnej sumy za kazdy den
omeskania podl'a par. 369 ods. 1 Obchodného zdkonnika.

IX. OSTATNE USTANOVENIA

9.1. Zhotovitel bude pri plneni predmetu diela postupovat’ s odbornou starostlivostou.
Zavizuje sa dodrzat’ predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotovitel
sa bude riadit vychodiskovymi podkladmi objednavatela, zapismi opravnenych
pracovnikov zmluvnych stran.

9.2.  V pripade definitivneho zastavenia prac na diele z ddvodov na strane objednavatela
zaplati objedndvatel’ zhotovitelovi skuto¢né nabehnuté néklady k terminu zastavenia
préc.

9.3. Akéakol'vek zmena zmluvy je platna len na zaklade pisomného dodatku.

X. ZAVERECNE USTANOVENIA

10.1. Zmluva je vypracovana v dvoch vyhotoveniach, z ktorych 1 si ponechd objednavatel’ a
1 zhotovitel.

V Ostadnici, diia . 32-8 2013

Ing. Pavol Suty- EKOSTAV

023 01 Oséadnica 19
1ICO: 226 05 789
DIC: 1020452433 /

Ing. Pavol Suty
majitel’ firmy
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Dodavatel:
Ing. Pavol Suty - EKOSTAV
023 01 Oscadnica 19

Rozpocet k ZOD
OPRAVA MIESTNYCH KOMUNIKACIi V OBCI VYSOKA NAD KYSUCOU 2013

Obec Vys

Odberatel:
oka nad Kysucou

¢. polozky

Skrateny ndzov polozky

MJ

MnozZstvo

U SLONCEKOV

Podklad zo strkodrti hr. 10 cm
90x125+56x1,25

Kryt vozovky z ABS hr.5- 6 cm
88x25+32x25

Ocelové odrazky sikmé na zaciatku a konci Upravy

di.3,5m
Cena bez DPH

Cena vratane DPH

MOST SKRADNE
Vyspravenie vytlkov bez rezania
Cena bez DPH

Cena vratane DPH

ZELEZNICNA ZASTAVKA
Rezanie asfaltu hr. do 10 cm

Kryt vozovky z ABS hr. 5 - 6 cm
(12+7,5)x2,6

Cena bez DPH

Cena vratane DPH

ks

81,25

300,00

2,00

3,50

7,50
50,70

| Jednotkova

Celkova cena
cena v€
\
i
3,70 300,63
11,90 3 570,00
99,50 199,00
4 069,63
4 883,56
29,00 101,50
101,50
121,80
5,40 40,50
1180 | 603,33
| 643,83
i 772,60




Skrateny nazov polozky

MJI

Mnozstvo |

cena

Jednotkovd | Celkova cena

vE€

VI.

SEMETES - SUPIKY

Kryt vozovky hr. 5 cm z frézovanych asfaltov
166 x 2,5

Cena bez DPH

Cena vratane DPH

SEMETES - SOLIKY

Kryt vozovky ABS hr.5- 6 cm
65x2,5

Cena bez DPH

Cena vratane DPH

Celkom bez DPH
DPH 20%
Celkom vr. DPH

415,00

162,50

4,30

11,90

8533,21¢€
1706,64 €
.~ 10239,85€

1784,50

1784,50
2141,40

1933,75

1933,75
2 320,50

Ing. Pavol Suty- EKOSTAY

023 01 Oséa
ICO: 22




